PORTARIA PGJ/PI Nº 104/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a transferência da sessão de julgamento da 4ª Câmara Especializada Cível, do dia 24 de janeiro de 2017, para o Fórum da cidade de Oeiras/PI,
R E S O L V E
DESIGNAR o Procurador de Justiça FERNANDO MELO FERRO GOMES, em caráter especial, para atuar na Sessão Ordinária de Julgamento na 4ª Câmara Especializada Cível, no dia 24 de janeiro de 2017, às 9h, na cidade de Oeiras/PI.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de janeiro de 2017.
ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício